MERCANCIA:ACEITE DE OLIVA

PROVEEDOR:ACEITES YBARRA SA

BUQUE:MSC JUDITH

PUERTO SALIDA/LLEGADA:ALGECIRAS/VERACRUZ

FECHA SALIDA/LLEGADA:12/11/18 / 26/11/18

CONTENEDOR:GLCU2135201

2.00 E48 30.00 60.00

OBSERVACIONES: Subtotal: 113.00

IMPORTE CON LETRA: IVA: 18.08

CIENTO TREINTA Y UN DóLARES 08/100 Total: 131.08

FOLIO FISCAL:  13A0EAC5-5B73-487B-A82D-E556B34DF73B   A Noviembre 26 2018 - 18:31:56

No. SERIE CSD EMISOR:   00001000000404375493   No. SERIE CSD SAT: 00001000000404486074

CFDI RELACIONADO: Tipo Relación: -

CFDI Relacionado:

SELLO DIGITAL DEL CFDI: